SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS CUIABÁ “OCTAYDE JORGE DA SILVA”

Página 1 de 1
Rua Zulmira Canavarros, 95. Centro-Norte. Cuiabá-MT CEP 78005-200

www.cba.ifmt.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 10/2022 – SELEÇÃO DE BOLSITA EXTERNO
PARA O PROJETO DE EXTENSÃO E PRODUÇÃO DE MUDAS DE ESPÉCIES

NATIVAS DO PANTANAL.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DEMATO GROSSO – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE
DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado final do Edital nº10/2022, conforme segue:

Candidato Situação

Laura Maria Rodrigues Aprovada

Cuiabá, 30 de março de 2022.

ALCEU APARECIDO CARDOSO
DIRETOR-GERAL

Documento Digitalizado Público
Resultado Final do Edital 10/2022 de Formador Externo

Assunto: Resultado Final do Edital 10/2022 de Formador Externo
Assinado por: Silvia Vilanova

Tipo do Documento: Edital
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Silvia Regina Fernandes Vilanova, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 30/03/2022 08:52:14.

Este documento foi armazenado no SUAP em 30/03/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

240065

27a27ef3af

Cópia de documento digital impresso por Silvia Vilanova (2085669) em 30/03/2022 09:41.

Página 1 de 1